
UCHWAŁA Nr 221 / 4389 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 listopada 2020r. 

 

w sprawie częściowego pokrycia ujemnego wyniku finansowego 
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  

za 2019 rok. 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia  2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.), 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

Postanawia się pokryć częściowo ujemny wynik finansowy Wojewódzkiego Szpitala  

im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu za 2019 rok w kwocie  

5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych) ze środków zaplanowanych w budżecie 

Województwa Podkarpackiego. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia   

i Polityki Społecznej. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Podpisał 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  
 


